

جزایر سه گانه جزو ابدی خاک ایران است



مدیر مسئول
فاضل حیدری

در حالی که این روزها خاورمیانه با حملات بی رحمانه و جنایات و ترورهای وحشیانه رژیم صهیونیستی به سمت جنگ گسترده در حال حرکت است ، اما هستند برخی از مقامات عرب منطقه که چشم‌های خود را بر واقعیت موجود منطقه می‌بندند و به مانگ اشغال جزایر سه‌گانه تا ابد ایرانی را می‌زنند! متأسفانه انتهای هفته گذشته شاهد تکرار ادعاهای بی‌اساس در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی در بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج‌فارس بودیم و این در حالی است که همه مردم دنیا انتظار داشتند بیانیه این نشست به محکومیت جنایات صهیونیست‌ها تأکید می‌کرد اما نه‌تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه خروجی این نشست بیانیه ضد ایرانی بود که ادعای واهی مالکیت امارات متحده عربی که عمر تأسیس کشورش به یک قرن هم نرسیده است ، بر روی جزایر سه‌گانه ایرانی خلیج تا ابد فارس را مورد تأیید قرار می‌داد و در پایان نیز ما را به‌عنوان اشغالگر این جزایر معرفی کردند. چه بیانیه پوچ ویی ارزشی! زهی خیال باطل! درروزگاری که وجدان‌ها به خواب رفته ودر عصری که سران سنگدل کشورهای اروپایی کودک کشی اسرائیل را به نظاره نشسته‌اند وسکوت بی شرمانه‌ای پیشه کرده‌اند، تاریخ این ددمنشی مشترک ویی سلفقه را درسینه خود ثبت کرده‌است!

آری، در زمانی که این‌همه جنایات هولناک صهیونیستی رخ‌داده و این رژیم جعلی امنیت کشورهای منطقه را بر هم زده است واقف‌اعمومی دنیا ازسکوت غرب وکشورهای منطقه‌درحیرت‌است، برخی سران کشورهای عرب با غرب افکارعمومی را به سخره گرفته‌اند و صورت مسئله را پاک‌کرده و به دنبال انحراف افکارعمومی هستند.هدف ازسناریویسازي جدید این‌است که نگاه‌های جهانی از نسل‌کشی در غزه و لبنان منحرف شود و جنایات جنگی ونسل‌کشی با حمایت آنان ادامه یابد. نکته بسیار مهمی که باید بازگو کرد این‌است که در شرایط حساس کنونی منطقه برای هر دو کشور ایران و امارات، مناقشه بر سر جزایر سه‌گانه کلاما ایرانی غیرضروری و غیر سازنده است و این شیطنت سیاسی ظرفیت‌های روابط دوجانبه و ثبات منطقه‌ای را برای مقابله با تهدیدات روزافزون صهیونیست‌ها تضعیف می‌کند. آری متأسفانه دست‌های خارجی در حال تحریک این مناقشه هستند تا ظرفیت نزدیکی و هم سویی کشورهای اسلامی برای مقابله با صهیونیست‌ها از بین برود.

از طرف دیگر در بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج‌فارس ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران زیر سؤال رفته و این کشورها از برنامه موشکی و تسلیحاتی نظام مقدس جمهوری اسلامی ابراز نگرانی کرده‌اند! این اتفاقات همگی نشان از دارد که محور عربی-غربی-آمریکایی-صهیونیستی به دنبال پاک کردن صورت‌مسئله عدم مشروعیت صهیونیست‌ها و نسل‌کشی آنان در غزه و لبنان هستند.

به هر ترتیب در پایان این نوشتار باید در خصوص تکرار ادعاهای بی‌اساس در مورد جزایر سه‌گانه ایرانی در بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج‌فارس عنوان کرد که جزایر سه‌گانه از اهمیت ژئوپلیتیکی بسیار زیادی برای ایران برخوردار هستند و جزایر سه‌گانه خلیج‌فارس همچنین اهمیت راهبردی قابل‌توجهی را برای ایران دارند زیرا در تنگه هرمز واقع شده‌اند؛ آبراه بین‌المللی که خلیج‌فارس را به آب‌های بین‌المللی وصل می‌کند و از طریق آن بخش اعظم صادرات انرژی ایران و تجارت خارجی‌اش انجام می‌شود و همین امر سبب می‌شود تا اماراتی‌ها بخواهند این ادعاهای واهی را تکرار کنند اما طرح ادعای واهی چه سود برای آن‌ها دارد؟ جز اینکه این نکته برای آن‌ها یادآوری می‌شود که جزایر سه‌گانه جزء لاینفک خاک جمهوری اسلامی ایران هستند. پس بهتر است کشورهای عربی منطقه به‌جای نگرانی بر سر این جزایر سه‌گانه ایرانی نگران کشتن هم‌نوعان خویش در لبنان و فلسطین باشند و در زمین‌بازی صهیونیست‌ها بازی نکنند! اما متأسفانه شاهد هستیم که حکام وابسته عربی اصلاً دغدغه هم نوعان خود را ندارند و تنها ابراز نگرانی آن‌ها پیشرفت علمی ایران و برنامه‌های موشکی و هسته‌ای نظام مقدس جمهوری اسلامی است! کشورهای منطقه فریب دشمن مشترک را نخورند که امنیت منطقه به دست کشورهای منطقه قابل کنترل است و پس.

رئیس مجلس:



خط‌کشی بر اساس قومیت، مذهب و جنسیت به آرمان شهدا آسیب می‌زند

۳

هشدار سرلشکر سلامی به سران رژیم صهیونیستی

۳

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش:



افزایش تولید بنزین در دستور کار است

۲

تولید بخاری کم‌مصرف صرفه اقتصادی ندارد؟

۲

تلاش ملی

■ شنبه ۲۸مهرماه ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۱۷۶۳

■ ۱۵ربیع الثانی ۱۴۴۶ ■ ۱۹اکتبر ۲۰۲۴ ■ قیمت ۲۰۰۰تومان

وزیر صحت خبر داد:

امضای سند برای توسعه همکاری‌های اعضای شانگهای

مدیر کل و رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور مالیاتی خوزستان :

امر به معروف و نهی از منکر مهمترین رکن در اخلاق انسانی است



علیرضا برمک، معاون اجتماعی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان، نیز بر اهمیت اجرای این فریضه تأکید کرد و خواستار توجه بیشتر به این موضوع در جامعه شد.
حجت‌الاسلام برمک گفت : امر به معروف و نهی از منکر یک مسئولیت اجتماعی است و همه ما باید با همت و دلسوزی به اجرای آن بپردازیم و با رفتار و کردار خود نشان دهیم که این فریضه مقدر می‌تواند به تقویت اخلاق و ارزش‌های انسانی کمک کند. وی همچنین بر نقش خانواده برآموزش و تربیت نسل جدید بر اساس این اصول تأکید و ابراز امیدواری کرد با همکاری همگانی و توجه به آموزش‌های دینی، می‌توانیم جامعه‌ای سالم‌تر و اخلاقی‌تر بسازیم. در پایان این جلسه نیز، احکام انتصاب رئیس، جانشین، دبیر و دیگر اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور مالیاتی خوزستان ا

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خوزستان، علی خورشیدی، مدیر کل و رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور مالیاتی خوزستان در جلسه‌ای که با مسئولان استانی ستاد مذکور برگزار شد بر اهمیت امر به معروف و نهی از منکر به عنوان مهمترین رکن در اخلاق انسانی تأکید کرد.

مدیر کل امور مالیاتی استان گفت : این فریضه امری مهم است و باید با توجه و همکاری ویژه انجام شود. وی ضمن تأکید

بر اهمیت ویژه ی اخلاق مداری و کرامت انسانی گفت: طبق گزارشات توانستیم در این زمینه بسیار خوب عمل کنیم. اداره امور مالیاتی خوزستان پر مراجعه ترین در بین تمامی ادارات استان است و تکریم مودیان درخشان ترین بخش عملکرد این اداره کل است. رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور مالیاتی خوزستان بیان کرد: از آنجا که امر به معروف ، آسان تر

از نهی از منکر است، سعی شود در انجام این مهم چنان سنجیده و با رعایت انصاف و عدالت و با مدیریت جهادی عمل شود که نتیجه منجر به تغییرات مثبت و انجام معروف باشد. بهترین نوع انجام این فریضه بر اساس محبت و دوستی و برادری است.

در ادامه آقای کیانی جانشین دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان با اشاره به اینکه امر به معروف و نهی از منکر، متعلق به

زمان و مکان خاصی نبوده و قدمت بشریت را دارد افزود: جهت پیشگیری از اتفاقات ناخوشایند، باید بتوانیم زمینه ایجاد بدی را حذف کنیم، گاهی این پیشگیری، محیطی (اصلاح یا ترک محل منکر) و گاهی با کلام و تذکر، حاصل می‌شود. بنابراین ما باید بهترین الگوی عملی این موضوع باشیم و اهمیت این فریضه را با زندگی خود و شرایط اجتماعی‌مان نشان دهیم.

در این جلسه آقای بویری معاون علمی و مهندسی فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان نیز مقابله با جنگ تمام عیار فرهنگی را نیازمند تعامل و همکاری احاد فعالان این حوزه دانست و افزود: تبلیغات و فضاسازی محیطی ، همکاری مستمر و تولید محتوا می‌تواند شرایط بسیار بهتری را فراهم کند و جامعه را به سمت اجرای بهتر این فریضه سوق دهد. حجت‌الاسلام

سردار نقدی: اجماع جهانی برای حذف رژیم صهیونیستی نزدیک است

تسلیم‌حاتی و مالی در خدمت اسرائیل است، اما آنها دربارۀ جبهه مقاومت که تنها بر توان خود تکیه دارد ناتوان هستند، افزود: افکار عمومی باید آگاه باشد که یک انقلاب بزرگ جهانی و راهبردی در حال وقوع است که ان شاه‌اللهه پایان آن نابودی استکبار جهانی است. سردار نقدی با تأکید بر اینکه پیروزی راهبردی محو و نابودی جبهه استکبار است، خاطرنشان کرد: نابودی رژیم صهیونیستی به رغم تمام حمایت‌های جبهه استکبار قطعی است و ان شاه‌اللهه این پیروزی راهبردی به اذن خدا و مجاهدت رزمندگان جبهه مقاومت محقق خواهد شد.

روستا ضعیف شود. سردار نقدی گفت: اگر روستا ضعیف بشود، روستاییان از جمعیت مولد به جمعیت مصرف‌کننده در حاشیه شهرها تبدیل شود. معاون هماهنگ‌کننده سپاه همچنین در بخش دیگری از سخنان خود یاد و خاطره شهدای خدمت را گرامیداشت و تصریح کرد: تحولات منطقه ان شالله به پایان طاغوت‌ها ختم خواهد شد. دنیا بیدار شده است، ما به اجماع جهانی برای حذف رژیم صهیونیستی نزدیک‌می‌شویم. وی با بیان اینکه تمام مولفه‌های قدرت استکبار از میدان دیپلماسی، تا عرصه

معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تحولات منطقه انشاللهه به پایان طاغوت‌ها ختم خواهد شد. به گزارش گروه دفاعی امنیتی دفاع‌پرس، سردار «محمدرضا نقدی» معاون هماهنگ‌کننده سپاه در مراسم افتتاح ۶۲ پروژه آبرسانی در سپاه‌عاشورادر تبریز با بیان اینکه از همه کسانی که در تمام پروژه آبرسانی به روستاییان عزیز مشارکت داشتند تشکر می‌کنم، اظهار داشت: طرح‌های آبرسانی به معنای اتصال روستاها به منابع پایدار آب است. وی افزود: روستا باید به عنوان موثرترین پایگاه تولیدی سرزنده بماند، نباید



فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۴/۴۰۳/۱۰۱	۲۰۰۳۰۹۲۱۷۰۰۰۴۹۴	۰۱-۹۰-۰۳۳۱۰۳/۲/۰۹	P/F SHINKAWA VIBRATION MEASURING SYSTEM	۲/۵۱۱/۱۰۰۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان

شناسه آگهی: ۱۸۰۶۵۴۰



خبر

برگزاری ۵۲۱ عنوان برنامه متنوع در هفته ورزش در استان قزوین

قزوین- زینب کلهر- به مناسبت هفته تربیت بدنی و



ورزش که از ۲۶ مهرماه تا دوم آبان ماه تعیین شده عباس علایی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین در جمع خبرنگاران مهمترین برنامه های این هفته را تشریح کرد.

عباس علایی مقدم در این نشست اظهارداشت: رسانه ها در پوشش و سلامت جامعه تاثیرگذارند و هفته ورزش و سلامت و تندرستی متعلق به همه مردم و کسانی است که می خواهند سلامت جامعه رقم بخورد.

وی افزود: باید به سلامتی خودمان اهمیت دهیم زیرا امروز به پویایی و نشاط و تحرک شدت نیاز داریم لذا از همه خانواده ها درخواست می کنیم به سلامت خود و فرزندانشان اهمیت دهند و آن را جدی بگیرند. علایی مقدم در ادامه تصریح کرد: امسال ۵۲۱ عنوان برنامه تدارک دیده ایم که ۱۵۰ عنوان برنامه قهرمانی، ۲۵۰ همایش و جشنواره و ۲۱ برنامه فرهنگی است.

این مدیر یادآورشد: در این هفته شش پروژه افتتاح می شود که راه اندازی سایت پروازی شهید بابایی با ۳۰ پرنده در روستای فلان از آن جمله است. علایی مقدم بیان کرد: همچنین راه اندازی دو سایت دیگر آماده افتتاح خواهد شد که این طرح ها برای جذب گردشگر کمک می کند.

وی گفت: افتتاح استخر ورزشی، خانه نشاط در قمیک تاسکستان و چمن مصنوعی در خرم پشته، داکان، ولاچرود از دیگر برنامه های این هفته است. مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین تصریح کرد: همچنین چند برنامه شاخص پیش بینی شده که نشست با امام جمعه، حضور درنماز جمعه، پیاده روی در همه شهرستانها، تجلیل از خانواده جانبازان و پیش کسوتان و به صدا در آمدن رنگ زورخانه از دیگر برنامه های هفته ورزش است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین بیان کرد: تجلیل از قهرمانان مسابقات قیتست استایل جهانی که مقام سومی و چهارمی و نایب قهرمانی را کسب کرده اند و فاطمه صفرپور که مربی گری تیم تکواندو را در مسابقات جهانی برنده عهده داشت و بهترین مربی شناخته شد و رضا علویپر که مقام سوم قهرمانی آسیا را به دست آورد در این هفته تجلیل می شوند.

علایی مقدم گفت: افتتاح ۲۰ خانه ورزشی در روستاها در این هفته انجام می شود که برای هر خانه پنجاه میلیون تومان هزینه شده استو در گذشته نیز ۲۷۰ روستا تجهیز شده اند.

وی افزود: تجلیل از باشگاههای برتر استان در رشته‌های سوارکاری، بدن سازی و استخرها، نشست با خانه صنعت و اتاق بازرگانی و تقدیر از فعالان صنعتی که از ورزش استان حمایت کردند در این هفته انجام می شود.

علایی مقدم تصریح کرد: برگزاری جشنواره اتفاق و تجلیل از سمن های برتر و تقدیر از توان یابان ورزشی نیز در این روزها صورت می گیرد.

معرفی برگزیده های نخستین جشنواره رسانه ای بانوان طنین یزد

یزد-بهناز عسکری:برگزیده های جشنواره رسانه ای بانوان طنین یزد

رئیس سازمان بسیج رسانه استان یزد در مراسم تجلیل از برگزیدگان این جشنواره گفت: رویداد رسانه‌ای بانوان طنین به عنوان مرحله استانی جشنواره بین‌المللی رسانه‌ای بانوان حریم رسالت، ویژه بانوان رسانه ای با همکاری سازمان بسیج جامعه زنان برگزار شد.

عباس پور میرزایی افزود: این رویداد با هدف روایت توانمندی های حرفه ای زنان یزدی شامل بخش‌های مختلفی از جمله گزارش، عکس، فیلم، پادکست و مصاحبه برگزار شد. وی افزود: روایت زندگی بانوان طنین یزد، واقعیت زندگی زن در کشورهای غربی ،روایت پیشرفت زنان در انقلاب اسلامی ،نقش زن در تحکیم بنیان خانواده، سبک زندگی ایرانی اسلامی از محورهای این رویداد بود.

پورمیرزایی ادامه داد: در این رویداد شرکت کنندگان در فرمت زمانی ۲۴ ساعته از سوزۀ های این رویداد که از چهره های شاخص و موفق بانوان و فعالین اثرگذار حوزه زنان در استان هستند تولید محتوا نمودند.

وی با بیان اینکه رویداد یاد شده در ۱۷ شهریورماه برگزار شد ادامه داد: در جشنواره یاد شده ۱۹ نفر از خبرنگاران زن شرکت کرده بودند که ۴۰ اثر از محورهای یاد شده تولید شد.

اجتماعی

قزوین

قزوین میزبان ۱۱ استان در جشنواره هنرهای تجسمی ایشار



کرمانشاه، ایلام، کردستان، زنجان، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، همدان، تهران بزرگ، شهرستان‌های استان تهران، البرز و اردبیل برگزار می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین افزود: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا ۱۵ آبان ماه سال ۱۴۰۳ به میزبانی استان قزوین به آدرس ایمیل ۲tajasomisaar@gmail.com ارسال کنند. این مقام مسئول ادامه داد: اعلام نتایج نهایی این فراخوان پایان آبان ماه و زمان برگزاری نمایشگاه‌های منطقه‌ای آذر و دی ماه سال جاری است.

در ادامه، محمد کرم‌اللهی مدیرکل امور هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران مطالبی پیرامون اهمیت برگزاری فراخوان سومین جشنواره منطقه‌ای هنرهای تجسمی «ایثار» بیان کرد.

همچنین در این نشست تذهیب، مینیاتور، نقاشی خط، نقاشی دیجیتال و نقاشی خط دیجیتال، خوشنویسی، عکاسی، گرافیک (طراحی پوستر)، کاریکاتور و مجسمه‌سازی برپا می‌شود.

وی گفت: این جشنواره به میزبانی استان قزوین با حضور استان‌های

حمایت از استعدادهای جوان را از دیگر اهداف این جشنواره برشمرد. اسمعیلی گفت: این فراخوان موضوع «ایثار و شهادت» و «نفاق و همدلی اجتماعی» و «جهاد و محور مقاومت»، ایجاد و به‌روزرسانی بانک اطلاعات هنرمندان هنرهای تجسمی با محوریت فرهنگ ایثار و شهادت، گسترش زمینه‌های فکری و فرهنگی در جهت تولید آثار فاخر و ارزشمند هنری با هدف ارتقای بینش و آگاهی جامعه به‌عنوان مخاطب اصلی این‌گونه آثار هنری و ایجاد جریان‌سازی گفتمان‌آرزشی –اجتماعی در این زمینه و کشف و

روی تشویق، ترغیب و حمایت از آفرینشگران هنرهای تجسمی با موضوع «ایثار و شهادت» و «نفاق و همدلی اجتماعی» و «جهاد و محور مقاومت»، ایجاد و به‌روزرسانی بانک اطلاعات هنرمندان هنرهای تجسمی با محوریت فرهنگ ایثار و شهادت، گسترش زمینه‌های فکری و فرهنگی در جهت تولید آثار فاخر و ارزشمند هنری با هدف ارتقای بینش و آگاهی جامعه به‌عنوان مخاطب اصلی این‌گونه آثار هنری و ایجاد جریان‌سازی گفتمان‌آرزشی –اجتماعی در این زمینه و کشف و

روی تشویق، ترغیب و حمایت از آفرینشگران هنرهای تجسمی با موضوع «ایثار و شهادت» و «نفاق و همدلی اجتماعی» و «جهاد و محور مقاومت»، ایجاد و به‌روزرسانی بانک اطلاعات هنرمندان هنرهای تجسمی با محوریت فرهنگ ایثار و شهادت، گسترش زمینه‌های فکری و فرهنگی در جهت تولید آثار فاخر و ارزشمند هنری با هدف ارتقای بینش و آگاهی جامعه به‌عنوان مخاطب اصلی این‌گونه آثار هنری و ایجاد جریان‌سازی گفتمان‌آرزشی –اجتماعی در این زمینه و کشف و

راه اندازی دو مرکز علمی کاربردی تضمین اشتغال در شهر صنعتی البرز و کاسپین قزوین

وی بیان کرد: سه دوره توسط دانشگاه بین الملل و یک دوره توسط نظام دامپزشکی برای سلامت شیر و دو دوره توسط دانشگاه کار و یک دوره آموزش حقوق قراردادها برای کانون وکلای دادگستری برگزار شد و ما تنها دانشگاهی هستیم که برای دوره های کوتاه مدت نیز مدرک معتبر اعطای کنیم.

مقدم گفت: یکی از ویژگی های دانشگاه این است که برای دوره های استان در ستاد مرکزی تصمیم گیری می شود که در این راستا حدود دو هزار دوره در سراسر کشور و ۹۵ دوره در استان قزوین مصوب و اجرا شده است.

کاربردی استان قزوین است. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین افزود: «طرح آباد» با هدف آموزش اشتغال دانش آموزختگان از سال گذشته کلید خورد و امسال تصویب و ابلاغ شد و دانشجویانی که فارغ التحصیل شده و مهارت نداشتند با دوره های پودمانی(چند درسه) آموزش می یابند تا سریعتر وارد مرحله اشتغال شوند. دبیر طرح آباد در استان قزوین گفت: یک کمیسیون درسی در این طرح پیش بینی شده که ۱۲ عضو دارد تا نیازمندی ها را بررسی کند که تاکنون ۹۵ دوره کوتاه مدت در این کمیسیون تصویب شده است.

افزایش خواهد یافت. وی گفت: ۲۱ رشته تضمین اشتغال داریم که ۱۷ رشته برای مراکز جدید و ۴ رشته برای واحد خانه کارگر است. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین با اشاره به سایر فعالیت‌های دانشگاه جامع علمی کاربردی، اظهار کرد: اخذ مجوز برگزاری دوره‌های ضمن خدمت توسط هشت مرکز، اخذ مجوز ارزیابی صلاحیت حرفه‌ای پرسنل دستگاه‌های اجرایی، تأسیس مرکز استاندارد داخل دانشگاه، آموزش نیروی انسانی مورد نیاز برای شرکت‌های دانش‌بنیان و ایجاد مرکز نوآوری لباس نیز از جمله فعالیت‌های دانشگاه جامع علمی

قزوین- زینب کلهر- محمددوسرانیان مقدم رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین در جمع خبرنگاران که بمناسبت سی‌وسومین سالروز تأسیس این دانشگاه برگزار شد، اظهارداشت: دانشگاه جامع علمی کاربردی در سال ۷۰ در کشور تأسیس و سال ۷۱ آغاز بکار کرد و فعالیت آن دراستان درقزوین از سال ۷۷ شروع شد.

وی گفت: در دو سال گذشته اقداماتی انجام شد و بر اساس سند آمایش آموزش عالی این دانشگاه بر اساس نیاز هر استان رشته ها را تعیین و راه اندازی کرده است. مقدم تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ این

دانشگاه در ۱۲۵ رشته فعالیت خود را ادامه داد و در سال ۱۴۰۱ تعداد ۸۷۷۵ کد رشته محل که متقاضی کمتری داشت حذف شد و امسال به ۴۴۰۹ رشته رسیده است. وی بیان کرد: با برنامه ریزی انجام شده و ایجاد رشته های جدید با همه چالش ها خوشبختانه در دوسال گذشته ۳۰ درصد افزایش پذیرش دانشجو داشتیم در حالی که سه واحد دانشگاهی حذف شدند. مقدم اظهارداشت: درحال حاضر در دانشگاه جامع علمی کاربردی استان قزوین تعداد ۸ مرکز فعال در۲۹ رشته با ۳۲۰۰ دانشجو داریم که امسال این تعداد به ۳۴۰۰ دانشجو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر –نوبت اول

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد میر پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲ قشلاق کلاسه ۱۴۰۳/۲/۲۳۱

پلاک ۹۲۵ فرعی آقای غلام حسین دشتی فرزند ابوالقاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی(کاربری زراعی) به مساحت ۱۸۷/۲۷ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای هادی شرح شریفی.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبت پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: ۱۸۰۸۱۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

علی اکبر مقدسی فر، رئیس ثبت اسناد و املاک شهر ستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر –نوبت اول

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه چلک پلاک ۱۷ اصلی بخش ۳ قشلاق کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۱

پلاک ۱۰۴۰ فرعی آقای محسن نصری فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور(کاربری باغات) به مساحت ۵۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم عدرا یوسفی.

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ م الف: ۱۸۰۸۲۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

علی اکبر مقدسی فر، رئیس ثبت اسناد و املاک شهر ستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی –نوبت اول

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۱۴۱۱۹/۳۰۳۱۰۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیأت قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم رضا طیبی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری باغی به مساحت ۱۲۱۶/۵۰ متر مربع که مقدار ۳۶ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۷۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه سنکتاب بخش ۱ خریداری شده از آقای/ خانم حسن و اسمعیل طیبی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به اطلاع عموم می رساند و نسبت به

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

عین الله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان